
CENÍK INTERNETU  a IPTV 2020  od 1.1.2021

Jak vybrat vhodný tarif 
TARIF

CENA  

(několik příkladů) (Kč / měsíc) (Kč / měsíc) (Kč / měsíc) **
Domácnost – WiFi 5G

za200 16 3 200,- 375,- 50,- Ano ( 1) / Ne NE 0,-
Pro náročnější s TV za300 25 3 300,- 450,- 50,- Ano (3) / Ano (1) NE 0,-

za400 35 10 400,- 525,- 50,- Ano (3) / Ano (3) NE max. 1000,-
za600 50 50 600,- 700,- - Ano / Ano (3) ANO max. 3000,-

Domácnost - WiFi 60G a OPTIKA
za200S* 100 30 200,- 375,- 50,- Ano / Ano (3) NE 500 ,-
za300S* 100 40 300,- 450,- 50,- Ano / Ano (3) NE 0,-

Pro náročné s TV za400S 100 50 400,- 525,- 50,- Ano / Ano NE 0,-
za600S 100 80 600,- 700,- - Ano / Ano ANO 0,-

Firmy - WiFi 5G
Fza200 16 3 242,- 417,- 60,- Ano ( 1) / Ne NE 0,-
Fza300 25 3 363,- 513,- 60,- Ano (3) / Ano (1) NE 0,-
Fza400 35 10 484,- 609,- 60,- Ano (3) / Ano (3) NE max. 1000,-
Fza600 50 50 726,- 826,- - Ano / Ano (3) ANO max. 3000,-

 Firmy - WiFi 60G a OPTIKA
Fza200S* 100 30 242,- 417,- 60,- Ano / Ano (3) NE 500 ,-

Pro ty nejnáročnější s TV
Fza300S* 100 30 363,- 513,- 60,- Ano / Ano (3) NE 0,-
Fza400S 100 50 484,- 609,- 60,- Ano / Ano NE 0,-
Fza600S 100 80 726,- 826,- - Ano / Ano ANO 0,-

Internet Internet + TV
Všechny ceny jsou vč. DPH

Pokud jste si zde nevybrali prosíme kontaktujte nás pro individuální řešení.
V ceně každého paušálu je možno ZDARMA posílat 100 SMS do všech sítí v ČR z našich internetových stránek    www.za200.cz   
Zákazníci s veřejnou IP adresou NEJSOU omezování SMTP serverem, ostatní mohou využívat pouze náš smtp.za200.cz (dle nařízení EU) 

* -   Tento tarif není určen pro připojení WiFi 60G

RYCHLOST 
STAHOVÁNÍ 

maximální 
(Mbit/s)

RYCHLOST 
ODESÍLÁNÍ 
maximální 

(Mbit/s)

VÝHODNÝ 
BALÍČEK s 

IPTV Lepší.TV 

Veřejná IP 
nebo pojištění 

zařízení 
VHODNOST IPTV 
(naše doporučení) 
Lepší.TV / ostatní 

(max. počet)

POJIŠTĚNÍ 
zařízení v 

ceně paušálu

ZŘÍZENÍ 
PŘÍPOJKY 

(Kč)

Nechci Lepší.TV nebo 
mám jinou IPTV

Pro běžnou rodinu bez 
TV

Ideální pro živnostníky či 
menší firmy do 5 PC

Rychlosti zde uváděné jsou TECHNOLOGICKY MAXIMÁLNÍ, přesné výše rychlostí jsou uvedeny v samostatném dokumentu – ve specifikaci rychlostí

Datový stream Lepší.TV je 2-3 Mbit, běžný datový stream konkurence je 6-12 Mbit . Lepší.TV můžete sledovat na své chytré TV, telefonu, 
notebooku či pomocí Lepší.TV boxu. Výhodný balíček obsahuje jeden stream (jedno aktivní zařízení), každý další stream je za cenu 100Kč

Upřesnění poplatků za zřízení 
Zákazník si předplatí službu a my mu bezplatně zapůjčíme přijímací zařízení po celou dobu trvání smluvního vztahu.  Zákazník je povinen o 
přijímací zařízení pečovat s péči řádného hospodáře.  V ceně za zřízení je zapůjčení přijímacího zařízení včetně veškeré práce spojené s aktivací 
smlouvy účastníka.  V ceně za zřízení není zahrnut instalační materiál (kabel, koncovky,...) - ten platí zákazník dle skutečné spotřeby (běžná 
instalace řádově do 150 Kč).  V ceně za zřízení nejsou instalační práce na rozvodech zákazníka. 



** -  U všech nových přípojek zaplatí zákazník do kreditu 2000Kč, z kreditu budeme odečítat měsíční 
paušál.                       +  Po dobu výpovědi u současného poskytovatele internet  zdarma.


	List1

